
}                                                       {2
هفـــــــته نامـــــــه محلـــــــی مـــــــردم مشهـــــد

shahraraonline.com دریافت نسخه الکترونیک شهرآرامحله در

 شهرآرا محله /  ویژه منطقه 5گزارش

}خبر{

}خبر کوتاه{

اگر بتوانيم در 
حوزۀ فرهنگی 
و اجتماعی 
در حاشيۀ 
شهر اقدامات 
درخورتوجهی 
انجام بدهيم، 
حتماً در 
حوزه های 
مختلف شاهد 
رشد و توسعه 
خواهيم بود

بزدی

در نشست مشترک شهردار منطقه با مسئول پهنۀ »عصمتیان« مطرح شد

 کاهش آسیب های اجتماعی در حاشیۀ شهر

زنــگ آغاز هشــتمین دورۀ مســابقات محلات 
شهرداری منطقۀ۵ مشــهد زده شد. به گزارش 
شهرآرامحله، در اولین روز از برگزاری مسابقات 
فوتسال محلات بیش از ۴۰تیم در دو ردۀ سنی 

نونهالان و نوجوانان، چهارم شهریور در مجموعه 
ورزشی »شهید علیمردانی« به رقابت پرداختند. 
این دوره از مســابقات فوتســال محلات در سه 
ردۀ سنی برگزار خواهد شد که شرکت کنندگان 

نونهال با ۶۲تیــم، نوجوانان با ۴۸تیم و جوانان 
با ۴۰تیــم در آن حضــور دارند. بانــی برگزاری 
ایــن دوره از مســابقات، ادارۀ امور تربیت بدنی 

همگانی شهرداری منطقه۵ مشهد است.

     
شهردار منطقه 5 در حاشیۀ ملاقات مردمی

به دنبال ایجاد اعتمادسازی 
بین شهروندان و شهرداری 

هستیم
 شــهردار منطقه۵، در حاشــیۀ برنامۀ ملاقات 
مردمی با شهروندان تأکید کرد: »در مراجعات 
مردمی به دنبال رفع مشــکلات در حوزه های 
مختلف شــهری در سطح منطقه۵ هستیم.«. 
فرهادیــان در ادامــه اظهــار کــرد: »مــردم، 
ولی نعمت ما هستند و این شعار نیست و اعتقاد 
ماست، چراکه معتقدیم امروز در نظام مقدس 
جمهوری اســلامی ایــران خدمتــی والاتر از 
خدمت به مردم نیست؛ بنابراین در دورۀ جدید 
مدیریت شهری برای جلب رضایت شهروندان 
از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد.«.شهردار 
منطقه۵ در پایان افزود: »اعتمادســازی بین 
شهروندان و شهرداری، ایجاد ارتباط دوسویه 
بین شهروندان و شــهرداری و آشنایی بیشتر 
و بهتر با معضلات و مشــکلات ســطح منطقه 
به منظــور تصمیم گیــری بــرای رفــع آن ها از 
اهــداف برگزاری ملاقــات مردمی اســت که 
در این دیدارها، مطالبات و درخواســت های 
 شــهروندان را بررســی و برای رفع آن ها اقدام 

خواهیم کرد.«.

از  حمایت  جمعیت  مؤسسۀ  از  بازدید 
بهبودیافتگان با هدف ایجاد تعامل و استفاده 
از ظرفیت های محله با حضور معاون اجرایی 

منطقه۵ و رئیس ناحیه۲ برگزار شد.

شــهردار منطقــۀ۵، در نشســتی مشــترک با 
حجت الاسلام والمســلمین بهشتی، مسئول 
پهنه های »شهیدعصمتیان« در حاشیۀ شهر 
مشــهد دیدار کرد. فرهادیان در این دیدار با 
تأکید بر کاهش آسیب های اجتماعی گفت: 
»باید از همــۀ توان برای کاهش آســیب های 
اجتماعی و فرهنگی در حاشیۀ شهر استفاده 
کنیم. این مهم نیز با همکاری ســتاد حاشیۀ 
شــهر و فعالان فرهنگی و اجتماعی و خیران 
منطقه میسر خواهد شد.«. فرهادیان افزود: 
»اگر بتوانیم در حوزۀ فرهنگی و اجتماعی در 
حاشــیۀ شــهر اقدامات درخورتوجهی انجام 
بدهیم، حتمــاً در حوزه های مختلف شــاهد 

رشد و توسعه خواهیم بود.«.
در ادامه حجت الاسلام والمسلمین بهشتی، 
ضمن تشکر و قدرشناسی از اقدامات مؤثر در 
دورۀ قبلی شــورای اسلامی شهر و شهرداری 
و  ارائــۀ گزارشــی مختصر از اقدامات ســتاد 

حاشــیۀ شــهر، بــرای همــکاری و همراهی 
همه جانبــه به منظور ســامان دهی معضلات 

فرهنگی و اجتماعی در حاشــیۀ شــهر اعلام 
آمادگی کرد.

بانوان رزمی کار تیم منتخب کاراتۀ شهرداری 
منطقه۵ مشهد موفق به کسب مقام دوم تیمی 

مسابقات کاراته شدند.
این مســابقات با حضور ۲۰ تیم از ۱۵ استان 
کشور در دو بخش »کاتا« و »کمیته« در اوزان 

۲3+ کیلو، ۴۸+ کیلو و ۶۰+ کیلو برگزار شد.
ورزش کاران حاضر در این رقابت ها در سه ردۀ 
ســنی نونهالان، نوجوانان و جوانان در سبک 
»وادوکای« با هم رقابت کردند و اســتان کرج 

میزبانی این رقابت ها را برعهده داشت.
 ۵ تیــم کاراتــۀ بانــوان شــهرداری منطقــه
به نمایندگــی از اســتان خراســان رضــوی 
بــا مربی گــری ســرکار خانــم باقــری در این 

مسابقات شرکت کرده بود.

 

در ایــن تیــم از اســتان خراســان رضوی ۲3 
رزمی کار برای بازی هــای انتخابی حضور در 

مسابقات بین المللی شرکت داشتند.
در پایــان این مســابقات تیــم کاراتــۀ بانوان 
شهرداری منطقه۵ مشــهد که به نمایندگی از 

استان خراسان رضوی در این رقابت ها شرکت 
کرده بودند با کســب ۲ مــدال طلا، ۱۰ مدال 

نقره و  ۱۰ مدال برنز به کار خود پایان داد.
در رده بندی تیمی حاضران در این مسابقات 
تیم اســتان مازنــدران مقام اول، تیم اســتان 
خراســان رضوی مقام دوم و تیــم تهران بزرگ 

مقام سوم را ازآنِ خود کردند.
نــی  همگا نــی  بیت بد تر ر  مــو ا ۀ  ر ا د ا
شــهرداری منطقه۵ مشــهد همــواره حامی 
ورزش کاران و ورزش دوســتان ایــن منطقــه 
بــوده اســت و امیدوار اســت در همــکاری با 
یــن منطقــه  ن ا را ش کا رز ن و و نــا ما قهر
 بتوانــد زمینۀ رشــد، ارتقا و پیشــرفت آن ها را 

فراهم آورد.

بانوان رزمی کار منطقه در رشته کاراته با وجود تمام محرومیت ها درخشیدند

منتخبان نائب قهرمان شدند

زنگ آغاز هشتمین دورۀ مسابقات محلات شهرداری منطقۀ5 مشهد زده شد

150تیم محلی در  میدان رقابت همکاری  با  »مهـــــر«  پیش دبستـــانی 
خانواده های محله تهیه و تدارک ناهارِ کارگران 
درحال کار در طرح اگوی محلۀ »شفیعی« را 

به مدت دو روز به عهده گرفتند.


